

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

18.06.2024

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	6454086120
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Поволжский региональный центр охраны труда и промышленной безопасности""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	404
Работодатель		
4	ИНН	6652007271
5	Полное наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА"
6	КПП	668501001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	935536
8	дата получения	19.04.2024
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2224372
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	17.06.2024
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	18.06.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	148	148	0	15	2	79	52	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	162	0	15	2	82	63	0	0
из них женщин	-	142	0	15	1	74	52	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
137	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
94	Врач-педиатр (детских дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
96	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
97	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
98	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
99	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
100	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101	Заведующий структурного подразделения медицинской организации-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
102	Медицинская сестра (детского дошкольного учреждения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
103	Медицинская сестра (детского дошкольного учреждения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104	Медицинская сестра (детского дошкольного учреждения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
105	Медицинская сестра (детского дошкольного учреждения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
106	Фельдшер (кабинет доврачебного приема)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107	Медицинская сестра (дошкольно-школьного отделения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
108	Медицинская сестра (дошкольно-школьного отделения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
109	Медицинская сестра (дошкольно-школьного отделения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
110	Медицинская сестра (дошкольно-школьного отделения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
111	Медицинская сестра (кабинета врача-оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
112	Медицинская сестра (кабинет врача-офтальмолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
113	Медицинская сестра (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
114	Медицинская сестра патронажная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
115	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
116	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
117	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
118	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
119	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
120	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
121	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
122	Фельдшер (детского дошкольного учреждения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
123	Фельдшер (детского дошкольного учреждения)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
124	Фельдшер педиатрического участка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
125	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
126	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
127	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
128	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
129	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
130	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
131	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
132	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
133	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
134	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
135	Зубной техник	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
136	Медицинская сестра (кабинет врача-стоматолога-ортопеда)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
139	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
140	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
141	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
142	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
143	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
146	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
147	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
148	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
149	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
150	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
151	Кухонный рабочий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
152	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
154	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
156	Акушерка (смотрового кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
157	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
158	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
159	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
160	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
161	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
162	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
163	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
164	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
165	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
166	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
168	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
169	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
170	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
171	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
172	Медицинская сестра врача-психиатра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
173	Заведующий структурного подразделения медицинской организации-врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Медицинская сестра (кабинета врача-кардиолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
177	Медицинская сестра (кабинета врача-оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
178	Медицинская сестра (кабинета врача-офтальмолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
179	Медицинская сестра (кабинета врача-психиатра-нарколога)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
180	Медицинская сестра (кабинета врача-травматолога-ортопеда)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
181	Медицинская сестра (кабинета врача-уролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
183	Медицинская сестра (кабинета медицинской профилактики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Медицинская сестра (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
185	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
186	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
187	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
188	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
189	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
190	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
191	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
192	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
195	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
200	Фельдшер (кабинета доврачебного приема)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
201	Фельдшер (онкологического кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
202	Фельдшер (терапевтического участка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
203	Фельдшер (терапевтического участка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
204	Фельдшер (терапевтического участка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
205	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
206	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
207	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
208	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
209	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
210	Кастелянша	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
211	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
212	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
213	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
214	Врач-стоматолог-хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
215	Медицинская сестра (врача-стоматолога-хирурга)	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
216	Медицинская сестра (стоматолога)	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
217	Медицинская сестра (стоматолога детского)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
218	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
219	Автоклавщик	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
220	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
221	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
222	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
223	Заведующий структурного подразделения (хирургическое отделение) медицинской организации-врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
224	Кастелянша	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
225	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
226	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
227	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
228	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
229	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
230	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
231	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
232	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
234	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
235	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
236	Рентген-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
237	Медицинская сестра (врача УЗИ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по
29.12.2024 14:21:00